החלטה מיום
21.8.2014 בגדרה נקבע כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המשיב בבש"פ 6289/14 והעורר בבש"פ 6320/14 (להלן:

המשיב), והחלטה מיום 18.9.2014, בגדרה הורה בית המשפט על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר.

1. ביום 11.8.2014 הוגש כנגד המשיב ושמונה נוספים כתב אישום המייחס למשיב שתי עבירות של חבלה
בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)ו-(2) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וכן עבירה

של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

זאת, לאחר שנאשמים אלה נפגשו עם אחד הקטינים בשם צ' וסיכמו ביניהם כי לא יגידו דבר אם ייעצרו על ידי

המשטרה.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בעילת מעצר של
מסוכנות, ונוכח חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בהחלטתו מיום 21.8.2014 קבע בית המשפט המחוזי כי קיימות ראיות לכאורה
ביחס למשיב, אך בהחלטתו מיום 18.9.2014 הורה "לא בלי היסוס" על שחרורו לחלופת מעצר בתנאים שונים. אציין כי
בית משפט קמא הורה גם על מעצרו של אחיו של המשיב, אך למעשה, מתוך 11 הנאשמים המעורבים בפרשה, שוחררו

כ' מזכירה אף היא בדבריה את צ' כמי שהיה שותף למעשים ואף יודעת לתאר את חלקו (שורות 16-18) כך שקשה
לקבל את הטענה כי צ' בדה את הדברים מליבו ולא היה נוכח כלל במקום.

בחקירתו גם שעולים ברורים מטעמים הנאשמים, כנגד להעיד יסרב צ' כי האפשרות מעיני נעלמה לא
סעיף מכוח יאמץ את אמרותיו במשטרה בית המשפט כי בחשבון יש לקחת כאמור, אך במקרה השונים, ובתשאולים

10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

[במאמר מוסגר: לעיני הקורא את הודעותיו של צ', נגלית תמונה עגומה, דווקא מאחר שנראה כי הוא אומר את
הדברים לפי תומו. צ' מספר כי אחיו חבר בארגון "להבה" ומעיד על עצמו שהוא שונא ערבים. הוא מסביר כי הם לא
מכן, לאחר ומייד השבת, בגלל אמבולנס הזמינו לא וגם שבת, שומרי הם כי הפלאפון באמצעות הערבים את צילמו
ודיברנו בינינו שיכול להיות ודיברו ביניהם על המצב של הערבים לאחר הקטטה, משיב כי "חשבנו כשנשאל אם חשבו